Сельский Совет депутатов муниципального образования
Кокоринское сельское поселение

(вторая внеочередная сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

 «16»   ноября   2018 года                                                                                          № 2-3
с.Кокоря

О передаче муниципального имущества

МО Кокоринское сельское поселение в

МО Кош-Агачский район.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет депутатов Кокоринского  сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Передать из МО Кокоринское сельское поселение в МО Кош-Агачский район  мосты, дамбы, находящихся на территории Кокоринского сельского поселения.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Чуйские зори».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета депутатов
МО Кокоринское сельское поселение                __________  В.Н.Уванчиков